

CARLUX ApS

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/03/2013

Christian Seland

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CARLUX ApS
Tordenskjoldsgade 96
8200 Århus N

CVR-nr: 28974523
Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012

Revisor

Bagner Revision v/Michael Bagner
Finlandsgade 33
8200 Århus N
CVR-nr: 14476946

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er køb og salg af biler og både, import og eksport samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et resultat efter skat på t. kr. -108. Selskabets balance pr. 30.september 2012 udviser en samlet aktivmasse på t. kr. 871 og en egenkapital på t. kr. -154.

Selskabets resultat er ikke tilfredsstillende.

Trods selskabets negative egenkapital er selskabets drift aflagt med fortsat drift for øje. Selskabets ejerkreds stiller de fornødne kreditfaciliteter til rådighed for selskabet. Der henvises i øvrigt til note 3 i årsregnskabet.

Der forventes en positiv udvikling i selskabet således at selskabskapitalen på sigt vil reableres.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-123.544	-16.332
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.010	-4.800
Resultat af ordinær primær drift		-127.554	-21.132
Øvrige finansielle omkostninger	1	-19.468	-27.909
Ordinært resultat før skat		-147.022	-49.041
Ekstraordinært resultat før skat		-147.022	-49.041
Skat af årets resultat	2	38.475	8.616
Årets resultat		-108.547	-40.425
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-108.547	-40.425
I alt		-108.547	-40.425

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12	2010/11
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.009	8.019
Materielle anlægsaktiver i alt		4.009	8.019
Anlægsaktiver i alt		4.009	8.019
Fremstillede varer og handelsvarer		802.203	617.043
Varebeholdninger i alt		802.203	617.043
Udskudte skatteaktiver		65.100	31.400
Tilgodehavender i alt		65.100	31.400
Omsætningsaktiver i alt		867.303	648.443
AKTIVER I ALT		871.312	656.462

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-279.208	-170.661
Egenkapital i alt		-154.208	-45.661
Gæld til banker		139.189	200.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		846.811	487.226
Anden gæld		32.936	10.932
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.834	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.025.520	702.123
Gældsforpligtelser i alt		1.025.520	702.123
PASSIVER I ALT		871.312	656.462

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Tilknyttede virksomheder	5.393	13.725
Øvrige renteudgifter	14.075	14.184
	<u>19.468</u>	<u>27.909</u>

2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Ændring af udskudt skat	38.475	9
	<u>38.475</u>	<u>9</u>

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets vigtigste forretningsområde er køb og salg af biler og både, import og eksport samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Trods selskabets negative egenkapital er selskabets regnskab aflagt med fortsat drift for øje. Der forventes et bedre resultat for regnskabsåret 2012/2013, ejerkredsen vil stille yderligere kreditfaciliteter til rådighed for selskabet hvis nødvendigt.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 26. mar 2013.